Venho pelo presente em resposta ao ofício nO 120,

desta Egrégia Casa de Leis, do Ilustre Vereador Nelson Silva de Souza, no

processo administrativo nO 7383/10, encaminhar cópia das contas

telefónicas do Conselho Municipal de Saúde, no período de outubro de 2009

a março do corrente.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelência e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Ilmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Cãmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANA

A documentação em questão

encontra-se à disposição na

Secretaria da Câmara Municipal.

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR- CEP83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

e-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.brcamaravereadorcl@uol.com.br
www.cmcampolargo.pr.gov.br

mailto:e-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.brcamaravereadorcl@uol.com.br
http://www.cmcampolargo.pr.gov.br